

Liechtenstein Holding ApS
Fuglebækvej 2A, 2770 Kastrup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 38 05 95 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019.

Jeppé Gustavsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Liechtenstein Holding ApS Fuglebækvej 2A 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 38 05 95 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Jeppe Gustavsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Soft Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.229 t.kr. mod 2.405 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Andre eksterne omkostninger	-7.498	-6.027
Resultat før finansielle poster	-7.498	-6.027
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.290.117	2.411.277
Andre finansielle indtægter	225	0
Øvrige finansielle omkostninger	-53.437	-9
Resultat før skat	2.229.407	2.405.241
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.229.407	2.405.241
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.290.117	2.411.277
Udbytte for regnskabsåret	0	1.493.769
Disponeret fra overført resultat	-60.710	-3.649.805
Disponeret i alt	2.229.407	2.405.241

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.089.810	4.535.420
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>442.368</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.532.178</u>	<u>4.535.420</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.532.178</u>	<u>4.535.420</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>1.811.426</u>	<u>569.468</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.811.426</u>	<u>569.468</u>
	Likvide beholdninger	<u>491.190</u>	<u>994.268</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.302.616</u>	<u>1.563.736</u>
	Aktiver i alt	<u>6.834.794</u>	<u>6.099.156</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.039.810	4.485.420
4	Overført resultat	2.738.734	63.717
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.493.769
	Egenkapital i alt	<u>6.828.544</u>	<u>6.092.906</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	Passiver i alt	<u>6.834.794</u>	<u>6.099.156</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	50.000	3.973.272
Korrektion af 2016	0	-3.923.272
Kostpris 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	4.485.420	-554.760
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	4.122.672
Årets resultat	2.290.117	2.411.277
Udbytte	-2.735.727	-1.493.769
Opskrivninger 31. december 2018	<u>4.039.810</u>	<u>4.485.420</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>4.089.810</u>	<u>4.535.420</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Saft Holding ApS	København	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	4.485.420	4.368.512
Resultatandel	2.290.117	2.411.277
Udloddet udbytte	-2.735.727	-2.243.769
Korrektion af 2016	0	-50.600
	<u>4.039.810</u>	<u>4.485.420</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	63.717	1.469.753
Årets overførte overskud eller underskud	-60.710	-3.649.805
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.150.000
Udloddet udbytte i associeret virksomhed	<u>2.735.727</u>	<u>2.243.769</u>
	<u>2.738.734</u>	<u>63.717</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	1.493.769	51.700
Udloddet udbytte	-1.493.769	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.493.769</u>
	<u>0</u>	<u>1.493.769</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.		